
 
 
 
 
 
 

 1 de 1 

TESTE SELETIVO Nº 001/2015 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

ERRATA AO EDITAL Nº 003/2015 
 

     Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN 
RAMOS NARLOCH, Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 
contidas na Lei nº 020/15, a Comissão Organizadora do Concurso Público, 
por meio de seu presidente, ALCENDINO FERREIRA BARBOSA, nomeada pele 
Decreto nº 1.785/2015, de 13 de março de 2015, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
   Art. 1º - No Edital nº 003/15, onde se lê: IVAN BUENO MARTINS 
leia-se: LUIZ CARLOS TEIXEIRA FERREIRA. 
 
   Art. 2º - A presente errata entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 28 de março de 2015, revogadas as 
disposições em contrária. 
 

Guaraqueçaba, 28 de março de 2015. 
 
 

______________________ 
 

Presidente da Comissão 


